
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA
OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB
HR-51280 Rab, Banjol 10
Tel/Fax: 051/724-036
E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr
MB  3088910
OIB 73842048789
KLASA: 003-01/20-01/07
URBROJ: 2169-06-01-20-01
Rab, 03. rujna 2020. godine

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(Narodne novine broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10-ispr., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13.,
136/14.-RUSRH, 152/14., 7/17., 68/18. i 98/19.) i Uputi za sprječavanje i suzbijanje epidemije
COVID-19 vezano za rad predškolskih ustanova, osnovnih i srednjih škola u školskoj godini
2020./2021,, objavljenoj 24.08.2020., ravnateljica Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab (dalje
u tekstu: Školska ustanova) donosi

ODLUKU
o dežurstvu na ulazu u školu

I.
Ravnateljica školske ustanove zadužuje djelatnike zaposlene na radnom mjestu spremačice i
domara za dežurstvo na ulazu u Školu.

II.
Dežurstvo na ulazu u Školu obuhvaća sljedeće poslove:
1. mjerenje tjelesne temperature zaposlenicima i trećim osobama,
2. vođenje evidencije o vrijednostima izmjerene tjelesne temperature i eventualnom postojanju
respiratornih simptoma i znakova drugih zaraznih bolesti,
3. dezinfekciju ruku učenika predmetne nastave.

III.
Dežurstvo u jutarnjoj i popodnevnoj smjeni obavljati će spremačice, a u međusmjeni domari.

IV.
Iznimno od točke III., poslove dežurstva na ulazu u PŠ Banjol obavljati će učiteljica razredne
nastave.

V.
Djelatnik je obavezan mjeriti tjelesnu temperature bezkontaktnim toplomjerom svim
djelatnicima svakodnevno kod dolaska i odlaska s posla, te utvrditi imaju li djelatnici
respiratorne simptoma ili znakove drugih zaraznih bolesti.

VI.
Kod osobe s povišenom temperaturom izmjerenom bezkontaktnim toplomjerom (37,20 °C i
većom, ovisno na specifikaciji bezkontaktnog toplomjera) obaviti će se mjerenje temperature i
standardnim toplomjerom pod pazuhom te će se o povećanoj temperaturi zaključiti temeljem
rezultata mjerenja pod pazuhom.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:

Anamari Šarin, prof.


